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II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU - 1 marca 2026

Dziś przypada druga niedziela Wielkiego Postu. Przypominamy, że w naszym kościele

w każdy piątek o godz. 17:30 razem z Chrystusem i Jego Bolejącą Matką przemierzamy Drogę krzyżową, a w niedziele po Mszy Świętej

o godz. 10:30 rozpamiętujemy mękę Pana Jezusa podczas Gorzkich żali. Wszystkich zachęcam do licznego udziału w tych

nabożeństwach. W Kościele powszechnym przeżywamy niedzielę Ad Gentes – Dzień Modlitw, Postu i Solidarności z Misjonarzami.

Naszymi modlitwami obejmujemy tych, którzy głoszą Ewangelię na krańcach ziemi. Oni często na wzór Chrystusa cierpią

prześladowania i płacą najwyższą cenę z własnego życia za swoją służbę Bogu i człowiekowi. Do puszek składamy ofiary na dzieło

pomocy Ad Gentes. Dzisiaj przypada też święto państwowe: Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”.  Pamiętajmy w osobistych

modlitwach o tych, którzy dla naszej Ojczyzny złożyli najwyższą ofiarę ze swojego życia. W środę, 4 marca, w liturgii czcimy Świętego

Kazimierza. Pamiętajmy tego dnia

w sposób szczególny o modlitwie za Pasterza naszej diecezji, Księdza Biskupa Kazimierza Gurdę. Dzisiaj przypada pierwsza niedziela

miesiąca. Po Mszy Świętej o godz. 10:30 zapraszamy na wystawienie Najświętszego Sakramentu i nabożeństwo Gorzkich Żali.

-  W pierwszą środę modlitwy przez wstawiennictwo Błogosławionych Unitów Podlaskich.

- W pierwszy czwartek (5 marca) będziemy dziękowali Panu Bogu za dar Eucharystii, będziemy się też modlili o liczne i święte

powołania kapłańskie i zakonne. Modlitwa różańcowa o 17:30.

- W pierwszy piątek (6 marca) adoracja Najświętszego sakramentu od godz. 16:00.

Z posługą sakramentalną do chorych naszej parafii udamy się od godz. 9:00.

- W pierwszą sobotę (7 marca) oddamy cześć Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny. Różaniec pokutny od godz. 16:00

W przyszłą niedzielę, 8 marca, przypada Dzień Kobiet. Z tej okazji wszystkim Paniom składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Pan

Bóg udziela Wam obfitych łask, a Matka Najświętsza otacza swą opieką w każdym dniu życia. Zapewniamy o naszej modlitwie w

intencji wszystkich kobiet z naszej wspólnoty parafialnej. W przyszłą niedzielę (8 marca) ofiary składane do puszek zostaną

przekazane na wsparcie Katolickiego Radia Podlasie. Nasza diecezjalna rozgłośnia pełni ważną misję, niosąc Słowo Boże do wielu

domów, często do osób chorych i samotnych. Już dziś dziękujemy za każdy dar serca i modlitwę w intencji pracowników oraz całego

dzieła katolickich mediów. 19 marca odbędzie się zbiórka zużytego sprzętu elektrycznego. Przekazany w zbiórce sprzęt zostaje

poddawany procesowi utylizacji. Sprzedaż odzyskanych surowców pozwala na finansowanie projektów misyjnych Kościoła

Katolickiego. Sprzęt przywozimy na plac plebani. Przypominamy o zmianie godzin Mszy Świętych wieczorowych. Msze Święte

wieczorowe w niedziele jak i w dni powszednie od dzisiaj będą sprawowane o godz. 18:00.
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